REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Dt. 03.05.2018, Nl - /] ~ 2504

Né véshtrim t&€ nenit 13 18 Ligjit nr, 03/L-40 pér vet¥qeverisjen lokale, procedurave te
Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né sh&rbimit civil, Kryetari i
Komun#s, nxjerr kiété:

VENDIM

1. Ng bazé te pikéve te testit me shkrim te datés 26.04.2018, testit me gojé & datés
02.05.2018, pér pozit¥n e punés — Zyrtar p&r Shérbime Sociale 2, pikéve ts fituara ne
testin me shkrim dhe me gojé pér kété vend te punés, emérohet:

2. Jeton Prokshi— Zyrtar p&r Shérbime Sociale 2 ng Qendr¥n p&r Puné Sociale,
Komuna Drenas, me gjithsej 73,40 pike.

3. Akti zyrtar | emérimit do t& I8shohet brenda 30 ditéve.
4. Késhillg juridike: Kandidatet e pakénaqur p&r mos emé&rim ne k&tg vend pune mund

t'i drejtohen Komisionit pér ankesa dhe parashtresa né Komunén e Drenasit né
afatin prej 30 {tridhjeté ) ditéve.




